公益社団法人 茨城県作業療法士会

会  長    大場 耕一

教育学術局長  筧 智裕

（公印略）

平成 30 年度 茨城県作業療法士会 総会のお知らせ

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、平成 30 年度茨城県作業療法士会総会につきまして、下記の通り開催致しますので、何卒ご参加

くださいますようお願い申し上げます。（例年と開催時間が異なりますのでご注意ください。）

なお、ご欠席の会員におかれましては、同封の議案書をご確認の上、必ず委任状をご提出くださいま

すようお願い致します。（委任状のご提出は、各施設単位になります。）

記

日 時：平成 30年 6月 3日（日） 11時 15分～12時 45分

場 所：茨城県立医療大学 大講義室（111教室）

対 象：茨城県作業療法士会正会員および入会予定者

＜総会時研修＞

   テーマⅠ 「生涯教育制度 概要」        9 時 00 分～9 時 50 分

講 師 ： 筧 智裕（茨城県作業療法士会 教育学術局長）

   テーマⅡ 「茨城県作業療法士会の今後の展望」  10 時 00 分～11 時 00 分

    講 師 ： 大場 耕一（茨城県作業療法士会 会長）

 職場の責任者の方および新人の方はできる限りご参加ください。 ※ポイント対象研修となります。

＜総  会＞ （11 時 15 分～12 時 45 分）

第 1 号議案 平成 29 年度事業報告の件

第 2 号議案 平成 29 年度収支決算書・監事意見書報告の件

第 3 号議案 平成 30 年度事業計画(案)の件

第 4 号議案 平成 30 年度収支予算(案)の件

第 5 号議案 「茨城県作業療法士養成校連絡協議会」設置の件（予定）

第 6 号議案 その他（介護ロボットのニーズ・シーズ連絡協調協議会設置の動向の件、会員シール・入会・郵

送物等の件、いきいき茨城ゆめ大会 2019への協力の件、新規規程「賛助会員規程」の件、委員会名称変更の件等）

※ 託児所を設置予定です。当日の利用もできますが、可能な限り、下記アドレスへ事前のお申し込み・

ご相談をお願い致します。（氏名、会員番号、メールアドレスをご連絡ください。）締切り：5 月 28 日（月）

※ 総会時に第 10 回茨城県作業療法学会の優秀演題賞の表彰がございます。優秀演者には、県士会担当

者よりご連絡致しますので、ご出席の程、よろしくお願い申し上げます。

平成 30 年 5 月吉日

【問合せ先】 事務局 水野 TEL:029-302-7092 E-mail:office2＠ibaraki-ot.org

会員各位